fornitura di carrelli per la movimentazione di piccoli carichi all’oggetto della presente decisione all’operatore 

economico ITALFIL DI GUERRA D. & C. S.N.C - VIA DELL' ARTIGIANATO, 45 25039 TRAVAGLIATO (BS) – C.F. 
01252920176 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 395,50 (euro trecentonovantacinque/50), per un totale di euro 482,51 IVA compresa, 

da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto; 
Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 

B330F33386